TRANS D

Razao Telefone Dial

FUNAQAO CRISTA ESPIR. CULTURAL PAULO DE TARSC 21 33861400 1400AM

Endereco . Cidade CNPJ

ESTRADA DO DENDE 659 ILHA DO GOVERNADOR-RJ 34.175.133/0001-10

ECAD referente ao periodo de 01/05/2022 a 31/05/2022
Data Hora Musica Mecanica Intérprete Gravadora Ao Vivo Mecanica
01/05/2022 07:55:22 FAMILIA TITAS X
02/05/2022 09:04:35 AQUARELA DO BRASIL ARY BARROSO /BOB RUSSE ~ GAL COSTA X
02/05/2022 09:22:08 FASCINACAO F.D.MARCHETTI /M. DE FERAUD'ELIS REGINA POLYGRAM X
02/05/2022 09:41:24 DISPARADA GERALDO VANDRE/ THEO DE BAJAIR RODRIGUES UNIVERSAL X
02/05/2022 09:50:34 O QUE E O QUE E GONZAGUINHA GONZAGUINHA SOM LIVRE X
03/05/2022 08:52:51 E O AMOR ZEZE DI CARAMAGO E LUCIANO X
03/05/2022 09:04:44 TOCANDO EM FRENTE ALMIR SATER / RENATO TEIXEIR DANIEL X
03/05/2022 09:18:31 ALL STAR NANDO REIS CASSIA ELLER UNIVERSAL X
03/05/2022 09:42:21 OLHOS COLORIDOS MACAU SANDRA DE SA SOM LIVRE X
03/05/2022 09:52:11 ENQUANTO HOUVER SOL SERGIO BRITTO TITAS BERTELSMANN MUSIC X
04/05/2022 08:51:38 ALO, ALO, MARCIANO RITA LEE/ROBERTO DE CARVALIELIS REGINA POLYGRAM X
04/05/2022 09:03:28 ASSIM CAMINHA A HUMANIDADE LULU SANTOS LULU SANTOS SOM LIVRE X
04/05/2022 09:17:53 BURGUESINHA GABRIEL MOURA / PRETINHO DASEU JORGE JAVALI VALENTE RECC X
04/05/2022 09:41:21 NOVO TEMPO IVAN LINS / VITOR MARTINS ELBA RAMALHO/IVAN LINS UNIVERSAL X
04/05/2022 09:50:44 TENDO A LUA HEBERT VIANNA / TET TILLETT OS PARALAMAS DO SUCESSO/PIEMI X
05/05/2022 08:27:26 ANDANCA BETH CARVALHO X
06/05/2022 08:50:12 FACA ACONTECER ROBSON RIBEIRO ROBSON RIBEIRO INDEPENDENTE X
06/05/2022 09:04:59 ASSIM CAMINHA A HUMANIDADE LULU SANTOS LULU SANTOS SOM LIVRE X
06/05/2022 09:18:32 MAIS ALGUEM MORENO VELOSO/ QUITO RIBEIFROBERTA SA SOM LIVRE X
06/05/2022 09:41:14 CHEIA DE CHARME GUILHERME ARANTES GUILHERME ARANTES CBS X
07/05/2022 07:55:33 CLAREOU DIOGO NOGUEIRA X
08/05/2022 07:55:01 ENCONTRO DE AMOR ANA CLAUDIA BITTENCOURT  ANA CLAUDIA BITTENCOURT  INDEPENDENTE X
09/05/2022 08:43:52 NAO SE ESQUECA DE MIM ROBERTO CARLOS /ERASMOCAFNANA CAYMMI EMI X
09/05/2022 08:53:00 NAO SE ESQUECA DE MIM ROBERTO CARLOS /ERASMOCAFNANA CAYMMI EMI X
09/05/2022 09:04:21 MESMO DE BRINCADEIRA VERMELHO / CLAUDIO VENTURIM4 BIS EMI X
09/05/2022 09:40:51 CASA NO CAMPO ZE RODRIX ELIS REGINA POLYGRAM X
09/05/2022 09:52:26 MEU PRIMEIRO AMOR HERMINIO GIMENEZ FAGNER UNIVERSAL X
10/05/2022 08:51:30 NEM UM DIA DJAVAN DJAVAN UNIVERSAL X
10/05/2022 09:03:45 O ULTIMO ROMANTICO ANTONIO CICERO/ LULU SANTOSLULU SANTOS SOM LIVRE X
10/05/2022 09:19:20 NA ESTRADA PERICLES PERICLES/NANDO REIS X
10/05/2022 09:41:22 AMIGO ROBERTO CARLOS / ERASMO C£/ROBERTO CARLOS CBS X
10/05/2022 09:50:39 QUE NEM MARE JORGE VERCILLO JORGE VERCILLO SOM LIVRE X
11/05/2022 08:52:37 O QUE E QUE HA FABIO DAYROSA / SERGIO SA  FABIO JUNIOR UNIVERSAL X
11/05/2022 09:03:50 O SOL ANTONIO JULIO DE ARAUJO BARJOTA QUEST SONY X
11/05/2022 09:18:41 MINHA FELICIDADE DANILO OLIVEIRA ROBERTA CAMPOS DECKDISC X

Pag 1 01/06/2022 08:55:48



Data

11/05/2022
11/05/2022
11/05/2022
12/05/2022
12/05/2022
12/05/2022
12/05/2022
12/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
14/05/2022
15/05/2022
16/05/2022
16/05/2022
16/05/2022
16/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
18/05/2022
18/05/2022
18/05/2022
18/05/2022
19/05/2022
19/05/2022
19/05/2022
19/05/2022
19/05/2022
20/05/2022
20/05/2022

TRANS D

Razao

FUNAGAO CRISTA ESPiR. CULTURAL PAULO DE TARSC

Endereco

ESTRADA DO DENDE 659
ECAD referente ao periodo de 01/05/2022 a 31/05/2022

Hora

09:37:58
09:40:31
09:51:31
08:51:14
09:04:25
09:19:10
09:39:57
09:52:43
07:55:22
08:51:46
09:17:12
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09:41:15
09:52:27
08:52:17
09:04:52
09:20:03
09:42:24
09:51:51
08:51:59
09:05:06

Musica

ENCONTRO E DESPEDIDAS
ENCONTROS E DESPEDIDAS
PECA FELICIDADE
VERDADE CHINESA
PEDACINHOS

MUITO ESTRANHO
AQUELE ABRAGCO

PRA RUA ME LEVAR
TENTENTENDER

TUDO E AMOR

VELHA INFANCIA
CLAREOU

TUDO DIFERENTE

DE MAOS DADAS

AQUI DE NOVO

UM DIA UM ADEUS
GUERRA FRIA

MANHAS DE SETEMBRO
HOMEM NAO CHORA
GOSTAVA TANTO DE VOCE
IRMAOS CORAGEM
ILUMINADOS

TA ESCRITO

JUVENTUDE TRANSVIADA
CANTA, CANTA MINHA GENTE
PELO AMOR DE DEUS

SAL DA TERRA

CHUVA DE PRATA

CHEIRO DE AMOR
GARGANTA

FLOR DE LIS

PRIMAVERA

O CANTO DA CIDADE

A CASA LAR

A MULHER QUE EU AMO
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Telefone Dial

21 33861400 1400AM

Cidade CNPJ
ILHA DO GOVERNADOR-RJ 34.175.133/0001-10

Mecanica Intérprete

MILTON NASCIMENTO / FERNANIMILTON NASCIMENTO
MILTON NASCIMENTO MARIA RITA

MELIM / GABRIELA MELIM MELIM

EMILIO SANTIAGO
GUILHERME ARANTES

GILSON / CARLOS COLLA
GUILHERME ARANTES

DALTO / CLAUDIO RABELO DALTO

GILBERTO GIL GILBERTO GIL

ANA CAROLINA / TOTONHO VILLEANA CAROLINA
ANAVITORIA

ARTE NASCENTE
MARISA MONTE / E CARLINHOS FOS TRIBALISTAS
DIOGO NOGUEIRA
ANDRE CARVALHO MARIA GADU
LECI BRANDAO E PEDRINHO SENLECI BRANDAO
MARCELO DAIMOM

GUILHERME ARANTES VANESSA DA MATA

Gravadora Ao Vivo

WRASSE RECORDS

POLYGRAM
SONY

SOM LIVRE
POLYGRAM
UNIVERSAL

EMI

SOM LIVRE

SOM LIVRE

DOUGLAS LACERDA / VALTINHO SORRISO MAROTO/JORGE E MA"'SONY

MARIO CAMPANHA / VANUSA  VANUSA

ARNALDO JOSE LIMA SANTOS / FFREJAT

EDSON TRINDADE TIM MAIA

NONATO BUZAR JAIR RODRIGUES
[IVAN LINS

CARLINHOS MADUREIRA / XANDIGRUPO REVELAGAO
LUIZ MELODIA LUIZ MELODIA
MARTINHO DA VILA MARTINHO DA VILA
PAULO DEBETIO / PAULINHO REZEMILIO SANTIAGO
BETO GUEDES / RONALDO BASTBETO GUEDES

GAL COSTA ROUPA NOVA
DUDA / JOTA / PAULO SERGIO V/MARIA BETHANIA
JOSE ANTONIO FRANCO VILLER(ANA CAROLINA
DJAVAN DJAVAN

CASSIANO / ROCHAEL TIM MAIA

TOTE GIRA / DANIELA MERCURY DANIELA MERCURY
GLADSTON LAGE/ TIM SANTOS TIM/VANESSA
ROBERTO CARLOS ROBERTO CARLOS
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RCA RECORDS
WARNER
POLYGRAM
WARNER

EMI

POLYGRAM

EMI

BMG

POLYGRAM
ARIOLA RECORDS
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
INDEPENDENTE
SOM LIVRE

Mecanica

HXXXXXXXXXXXXXXXXXHXXXXXXXXXXXXXXXXXX
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TRANS D

Razao

FUNAGAO CRISTA ESPiR. CULTURAL PAULO DE TARSC

Endereco

ESTRADA DO DENDE 659
ECAD referente ao periodo de 01/05/2022 a 31/05/2022

Hora
09:20:50
09:39:25
09:51:24
07:55:31
07:54:35
08:53:14
09:04:44
09:22:50
09:40:05
09:52:10
08:51:24
09:03:52
09:20:22
09:40:28
09:51:59
08:52:00
09:03:29
09:17:38
09:40:10
09:51:55
07:20:51
08:52:12
09:05:06
09:19:35
09:40:02
09:51:47
08:52:13
09:04:27
09:20:16
09:41:01
09:52:28
14:03:05
07:59:00
07:59:02
08:51:29

Musica
ANUNCIACAO

DOM DE ILUDIR

ALL STAR

O HOMEM

A MONTANHA

A NOITE

CACADOR DE MIM
CHEIA DE CHARME
DRAO

CHEGA DE SAUDADE
Al QUE SAUDADE DOCE
E 1ISSO Al

Telefone Dial

21 33861400 1400AM

Cidade CNPJ
ILHA DO GOVERNADOR-RJ 34.175.133/0001-10

Mecanica Intérprete

ALCEU VALENGA ALCEU VALENGA
CAETANO VELOSO GAL COSTA
NANDO REIS NANDO REIS

ERASMO CARLOS / ROBERTO C£ROBERTO CARLOS
ROBERTO CARLOS / ERASMO C/ROBERTO CARLOS
GIUSEPPE ANASTASI/ TIE / ADRITIE

FRANCISCO SERGIO DE SOUZA 114 BIS

GUILHERME ARANTES GUILHERME ARANTES

GILBERTO GIL CAETANO VELOSO
ANTONIO CARLOS JOBIM JOAO GILBERTO/VINICIUS DE MC
VITAL FARIAS FAGNER

ANA CAROLINA/ DAMIEN RICE ~ ANA CAROLINA/SEU JORGE

SE EU NAO TE AMASSE TANTO APAULO SERGIO VALLE / HEBERT IVETE SANGALO/SANDY

COMO UMA ONDA
SAMBA DO AVIAO
CACADOR DE MIM

DOM DE ILUDIR
PALAVRAS AO VENTO
AMOR DE iNDIO
COLOMBINA

PEDRO

A CURA

GAROTOS

SEM AR

AMOR PRA RECOMECAR
SENTA AQUI

A VOZ E A CANCAO
CLAREOU

TIVE RAZAO

QUANDO A CHUVA PASSAR
FASCINACAO

FACA ACONTECER
BUSCANDO VOCE
HUMANIZAR

A PAZ

Pag

LULU SANTOS / NELSON MOTTA LULU SANTOS

ANTONIO CARLOS JOBIM MPB - 4

SERGIO MAGRAO / LUIZ CARLOSMILTON NASCIMENTO

CAETANO VELOSO GAL COSTA

MORAES MOREIRA / MARISA MOICASSIA ELLER

BETO GUEDES / RONALDO BASTBETO GUEDES

ED MOTTA/RITA LEE ED MOTTA

GLADSTON LAGE/ TIM SANTOS TIM/VANESSA

LULU SANTOS LULU SANTOS

LENINE LEONI/DINHO OURO PRETO

FELIPE ZERO / D'BLACK D'BLACK

MAURICIO CARVALHO / MAURO {FREJAT

JOSE LUIS PERALES / FABIO JUNFABIO JUNIOR

ARIOVALDO FILHO ARIOVALDO FILHO
DIOGO NOGUEIRA

SEU JORGE/FLAVIO VENUTES SEU JORGE

RAMON CRUZ IVETE SANGALO

F.D.MARCHETTI /M. DE FERAUD'ELIS REGINA

ROBSON RIBEIRO ROBSON RIBEIRO

MARCELO DAIMOMANATASHA M

ANA CLAUDIA BITTENCOURT  ANA CLAUDIA BITTENCOURT
MICHAEL JACKSON / NANDO ROUPA NOVA
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Gravadora

POLYGRAM
WARNER
COLUMBIA
CBS

SONY
CBS
WARNER

UNIVERSAL
BMG

SOM LIVRE
SOM LIVRE
CID
UNIVERSAL
POLYGRAM
WARNER
EMI

INDEPENDENTE
SOM LIVRE

EMI

UNIVERSAL
UNIVERSAL
CBS
INDEPENDENTE

WRASSE RECORDS
SOM LIVRE
POLYGRAM
INDEPENDENTE

INDEPENDENTE
UNIVERSAL

Ao Vivo

Mecanica

HXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



Data

30/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022

TRANS D

Razao

Telefone Dial

FUNAGAO CRISTA ESPiR. CULTURAL PAULO DE TARSC 21 33861400 1400AM
Endereco . Cidade CNPJ
ESTRADA DO DENDE 659 ILHA DO GOVERNADOR-RJ 34.175.133/0001-10
ECAD referente ao periodo de 01/05/2022 a 31/05/2022
Hora Musica Mecanica Intérprete

09:04:29 AQUARELA
09:22:19 E BAIANA
09:42:57 VELHA INFANCIA
09:51:54 EPITAFIO

08:50:27 ENCONTROS E DESPEDIDAS

09:04:04 VOU FESTEJAR
09:19:56 O QUE SERA
09:41:11 ILUMINADOS
09:49:59 A ESTRADA

Data: 01/06/2022

Software: Pulsar Multimedia

Pag

TOQUINHO/ VINiCIUS DE MORAE TOQUINHO
BAIANINHO / ENIO SANTOS RIBEICLARA NUNES
MARISA MONTE / E CARLINHOS EOS TRIBALISTAS

SERGIO BRITTO TITAS

MILTON NASCIMENTO MARIA RITA

DIDA / JORGE ARAGAO BETH CARVALHO

CHICO BUARQUE CHICO BUARQUE
IVAN LINS

ANDRE JOSE DE FARIAS BINO / ACIDADE NEGRA

Gravadora Ao Vivo
BMG

EMI

EMI

ABRIL MUSIC

RCA RECORDS
POLYGRAM

SONY

Assinatura do Responséavel Pelas Informacdes
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Mecanica

XX XX X X X XX



